Anketa 1

Nastavnik:

Row Labels

1

Engleski jezik 1
InZenjerska matematika
Informacione tehnologije
Osnove programiranja

Strukture podataka i algoritmi
Racunarske mreze

Engleski za IT 1 (Eng 5)

Uvod u baze podataka

Vjerovatnoca i statistika

Sigurnost i zastita IS

Racunarsko modelovanje i simulacija
Administracija racunarskih mreza

Operativni sistemi (Serverski operativni sistemi)

Grand Total

Saradnik:

Row Labels

1

Engleski jezik 1
InZenjerska matematika
Informacione tehnologije
Osnove programiranja

Strukture podataka i algoritmi
Racunarske mreze

Engleski za IT 1 (Eng 5)

Uvod u baze podataka

Vjerovatnoca i statistika

Sigurnost i zastita IS

Racunarsko modelovanje i simulacija
Administracija racunarskih mreza

Operativni sistemi (Serverski operativni sistemi)

(blank)

(blank)

Grand Total

Average of
Ocjena

Average of
Ocjena

4.66
4.84
4.89
4.72
4.00
4.75
4.77
4.78
4.85
4.64
4.79
4.93
4.57
5.00
5.00
4.54
4.70

4.78
4.84
491
4.75
4.56
4.82
4.84
4.80
4.86
4.79
4.74
4.94
4.33
5.00
5.00
4.57

4.79



Broj anketa (po predmetu i po godini):

Row Labels

1

Engleski jezik 1
InZenjerska matematika
Informacione tehnologije
Osnove programiranja

Strukture podataka i algoritmi
Racunarske mreze

Engleski za IT 1 (Eng 5)

Uvod u baze podataka

Vjerovatnoca i statistika

Sigurnost i zastita IS

Racunarsko modelovanje i simulacija
Administracija racunarskih mreza

Operativni sistemi (Serverski operativni sistemi)

Grand Total

Anketa 2

Ocjena nastavnika:

Row Labels

1

Engleski jezik 1
Informacione tehnologije
CAD projektovanje
InZenjerska matematika
Osnove programiranja

Racunarske mreze

Strukture podataka i algoritmi
Uvod u baze podataka
Engleski za IT 1 (Eng 5)

Jezici za strukturiranje podataka (XML)
Racunarsko modelovanje i simulacija
Operativni sistemi (Serverski operativni sistemi)

Grand Total

Broj anketa (po predmetu i po godini):

Count of
Attribute

Average of
Ocjena

137

4.87
4.89
4.73
4.60
4.90
4.80
4.90
4.84
4.92
4.83
4.98
5.00
5.00
5.00
5.00
4.89



Row Labels

1

Engleski jezik 1
Informacione tehnologije
CAD projektovanje
InZenjerska matematika
Osnove programiranja

Racunarske mreze

Strukture podataka i algoritmi
Uvod u baze podataka
Engleski za IT 1 (Eng 5)

Jezici za strukturiranje podataka (XML)
Racunarsko modelovanje i simulacija
Operativni sistemi (Serverski operativni sistemi)

Grand Total

Count of
Pitanje
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